
Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад компенсирующего вида 
№  1 «Ручеек» города Вятские Поляны 
Кировской области

ПРИКАЗ

От 06.03.2019 ’ ( • №  36 -  од

Об утверждении Положения о консультативном центре, графика работы и 
годового плана консультативного центра

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2019 № 35-од 

Приказываю:
*

1. Утвердить Положение о консультативном центре по оказанию методической, 
психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи 
родителям (законным представителям), воспитывающих детей, не посещающих 
дошкольное образовательное учреждение, реализующее образовательную 
программу дошкольного образования, находящегося в муниципальном казенном 
дошкольном образовательном учреждении детском саду компенсирующего вида 
№  1 «Ручеек» города Вятские ПоляньГКировской области.

2. Утвердить график работы консультативного центра.

3. Утвердить годовой план консультативного центра.


